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第一部分 部门基本情况

一、部门主要职责

1．贯彻执行城市园林绿化建设管理的法律、法规和政策；

拟订全市园林绿化法规、规章和实施办法；经批准后组织实

施。

2．负责编制并组织实施全市城市园林绿化中、长期发展

规划、绿地系统规划和年度工作计划。

3．负责市区建成区内道路绿化、各类综合性公园、广场
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的建设管理工作；负责市财政投资的其他园林绿化工程建设

管理工作；负责园林绿化工程质量监督管理工作。

4．负责监督检查城市规划区内绿地建设管理工作；会同

有关部门核实城市规划区内的新建、改建、扩建项目中的绿

地指标和规划设计方案；参与竣工验收。

5．负责制订全市园林绿化管理养护等级标准并监督实

施；负责城市园林绿化植物保护、检疫工作；承担城市古树

名木管理保护职责。

6．依照法律法规规定,负责园林绿化规划设计单位、园

林绿化施工企业的资质评审和管理工作。

7．负责建成区内树木砍伐、移植和绿地临时占用的审批

工作；负责建成区内城市园林绿化行政执法工作;负责行政复

议和行政诉讼工作。

8．负责组织重大园林科技项目攻关和科技成果的推广应

用；负责城市园林绿化资源普查和园林信息收集工作。

9．负责组织城市园林绿化从业人员的专业技术培训工

作；负责全市园林绿化行业的监督管理工作；指导市园林绿

化学会、协会工作。

10．负责机关和局系统国有资产监督管理和财务审计工

作。

11．承办市政府交办的其他工作。

二、内设机构及下属单位

内设机构：办公室(政策法规处)、城市绿化管理处(行政
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审批办公室)、公园广场管理处、规划建设管理处、组织人事

宣传处(机关党委)、财务审计处。

下属单位：郑州市绿化工程管理处、郑州市绿文广场管

理中心、郑州市郑开大道绿化管理处（郑州市南环公园）、

郑州市世纪游乐园、河南省工人文化宫（郑州市雕塑公园）、

郑州市环道绿化管理处、郑州植物园、郑州市人民公园、郑

州市紫荆山公园、郑州市碧沙岗公园、郑州市动物园（郑州

市犬只收容站）、郑州市绿城广场、郑州市西流湖公园、郑

州市城市园林科学研究所（郑州市法桐研究所）、郑州市经

纬广场、郑州市第三苗圃、郑州市园林规划设计院。

本部门 2019 年预算公开包括本级单位及下属单位在内

汇总预算。

三、人员构成情况

部门机关及归口预算管理单位人员共有编制 1808 人，

其中：行政编制 42 人，事业编制 1766 人；在职职工 1400

人，离退休人员 1466 人。

四、车辆构成情况

园林局机关公务用车车辆 2 辆。

第二部分 2019年部门预算公开情况说明

一、收支预算总体情况说明

2019年收入总计 43,092.80万元，支出总计 43,092.80万
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元，与上年预算相比，收、支总计各增加 898.18 万元，增

长 2.13%，主要原因是人员工资支出政策性调整和新增项目

支出增加。

二、收入预算说明

2019年收入预算 43,092.80 万元，其中：一般公共预算

43,092.80 万元（财政拨款 42,262.71 万元、纳入预算管理的

行政事业性收费收入 0 万元、专项收入 0 万元、国有资产

资源有偿使用收入 830.09 万元、其他收入 0 万元），政府

性基金收入 0 万元，转移支付收入 0 万元。

三、支出预算说明

2019 年支出预算 43,092.80 万元，其中：基本支出

19,055.63 万元，项目支出 24,037.17 万元。

（一）按功能科目分类，包括社会保障和就业支出

1,902.95 万元、医疗卫生与计划生育支出 780.05 万元、城

乡社区支出 32,971.51 万元、住房保障支出 1,438.29 万元，

其他城乡社区公共设施支出 6,000 万元。

（二）按支出用途分类，包括基本支出 19,055.63 万元，

其中：工资福利支出 15,437.35 万元，商品和服务支出

1,739.37 万元，个人和家庭补助支出 1,878.92 万元，资本

性支出 0 万元；项目支出 24,037.17 万元。

（三）主要项目：各项花展及考评经费 131 万元，绿地

租金 1552 万元，招标路段及临时管养绿化养护费 5270 万元，

植物保护及维护设备专项 500 万元，公园管养 1355 万元。
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四、预算收支增减变化情况

（一）财政拨款收入支出预算总体情况说明

2019年一般公共预算收支预算 43,092.80 万元，政府性

基金收支预算 0 万元。与 2018年预算相比，一般公共预算

收支预算增加 898.18 万元，主要原因是人员工资支出政策

性调整和新增项目支出增加。政府性基金收支预算无增减。

（二）一般公共预算支出预算情况说明

2019 年一般公共预算支出预算 43,092.80 万元，主要用

于以下方面：社会保障和就业支出 1,902.95 万元，占比

4.42%；医疗卫生与计划生育支出 780.05 万元，占比 0.18%；

城乡社区支出 32,971.51 万元，占比 76.51%；住房保障支出

1,438.29 万元，占比 3.34%；其他城乡社区公共设施支出

6,000 万元，占比 13.92%。

（三）一般公共预算基本支出预算情况说明

2019 年一般公共预算基本支出预算 19055.63 万元，其

中：人员经费 17316.27 万元，主要包括：基本工资、津贴

补贴等；公用经费 1,739.37 万元，主要包括：办公费、印刷

费、水费、电费等。

（四）政府性基金支出预算情况说明

本部门无政府性基金支出。

（五）国有资本经营预算支出情况说明
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本部门无国有资本经营预算支出预算安排。

（六）“三公”经费支出预算情况说明

2019年“三公”经费预算 103.38 万元，比上年减少 26.35

万元，下降 20.31%。其中：

1．因公出国（境）费 0 元。预算数比 2018年无增减。

本部门无因公出国费。

2．公务用车购置费 0 元，公务用车运行维护费 98.49

万元，主要用于开展工作所需公务用车的燃料费、维修费、

过路过桥费、保险费、安全奖励费用等支出。公务用车购置

费预算数比 2018 年无增减变化，本部门无公务用车购置费。

公务用车运行维护费预算数比 2018年减少 23.51万元，主要

原因：公务用车改革，运行费用减少。

3．公务接待费 4.89 万元，主要用于按规定开支的各类

公务接待（含外宾接待）支出。预算数比 2018 年减少 2.84

万元。主要原因：加强管理、规范支出、压缩公务接待支出。

五、机关运行经费安排情况说明

2019年，运行经费安排 237.45 万元，主要用于机关运

转所需费用，其中：办公费 128.53 万元，比 2018年减少 12.47

万元，公务用车运行维护费 4.00 万元，比 2018年减少 0.75

万元、公务接待费 0.64 万元，比 2018年减少 0.02万元等。

主要原因：加强管理、规范支出、压缩各项支出。机关运行

经费支出口径要在名词解释中予以说明。

六、支出预算经济分类情况说明
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按照《财政部关于印发<支出经济分类科目改革方案>的

通知》（财预〔2017〕98 号）要求，从 2018 年起全面实施

支出经济分类科目改革，根据政府预算管理和部门预算管理

的不同特点，分设部门预算支出经济分类科目和政府预算支

出经济分类科目，两套科目之间保持对应关系。根据经济分

类科目改革要求，我局《一般公共预算支出情况表》按两套

经济分类科目反映全部预算支出。

七、政府采购情况

2019 年政府采购预算 7,578.38 万元，其中：政府采购

货物支出 473.38 万元，政府采购服务支出 7,105.00 万元，

具体采购明细如下。

1．计算机，单价 0.402万元，数量 6 个，共计 2.41 万

元；

2．打印机，单价 0.19 万元，数量 3 个，共计 0.57 万

元；

3．碎纸机，单价 0.07 万元，数量 2 个，共计 0.14 万

元；

4．纸张，单价 0.02 万元，数量 50 个，共计 1.00 万

元；

5．办公桌椅，单价 0.03万元，数量 29套，共计 0.97万

元；

6．政府采购服务，招标路段及临时管养绿化养护费 5270

万元；
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7．政府采购服务，公园管养 1355万元；

8．政府采购服务，植物保护及维护设备专项 500万元。

八、国有资产占用情况说明

截至 2018 年 12月 31日，本部门共有车辆 134 辆，其

中：一般公务用车 7 辆、一般执法执勤用车 0 辆、特种专

业技术用车 59 辆，其他用车 68 辆，其他用车主要是园林

机械专用车辆；单价 50万元以上通用设备 9 台，单位价值

100万元以上专用设备 2 台。

九、预算绩效目标等预算绩效情况说明

1．“人与自然”中国郑州国际雕塑展，1600万元

根据《郑州雕塑公园雕塑建设实施方案》确定的雕塑征

集制作方式、组织形式和总体规划，通过举办“人与自然”

中国·郑州国际雕塑展，组织完成为郑州雕塑公园引入雕塑

作品的工作任务，实现打造国内一流雕塑公园的工作目标。

2．各项花展及考评经费，131万元

丰富广大市民文化生活，展示我市园林绿化建设成果，

按照市委市政府绿城变花城的要求结合年度工作计划和考核

标准，2019年将举办郁金香花展、月季花展、荷花展、牡丹

花展、紫荆花展、海棠文化节等花展活动及评比。

3．公园管养，1335万元

南环公园、雕塑公园园区绿化管理养护。

4．绿地租金，1552万元
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每年支付绿荫广场、航海广场、省文化宫、107 国道、

郑花路、西北环、西流湖公园绿地租金。

5．苗木及地载草花购置更新，650万元

根据园林绿化管理要求，切实提升各单位园林绿化精细

化管理水平以及园林文化建设水平，对各单位内花坛、树穴、

花带、花架等草花进行更新，引进市花月季新品种及培育，

对乔木、灌木地景观进行更新，引进市树法桐新品种及培育。

6．年度补植补栽，500万元

主要是冬春季和秋季补植补栽工作。

7．省会铁路沿线等五项绿化工作经费，213万元

市园林局负责组织编制设计方案，负责整个方案的指导

协调；牵头做好铁路沿线、“两环三十一放射”生态廊道绿

化的方案编制工作；督导各区做好铁路沿线、生态廊道建设

及绿道连通提质工作；做好“两环三十一放射”生态廊道绿

化管护相关制度、机制、办法的设定和督导落实工作。

8．招标路段及临时管养绿化养护费，5270万元

主要是城区道路绿化管养及临时道路绿化管养。

9．植物保护及维修设备专项，500万元

为确保城市园林绿化养护效果，需购置园林机械、农药、

化肥等。

10．综合整治，164万元

完成市紧急布置的市区园林景观、道路、公园、广场等

综合治理工作。
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十、专项转移支付项目情况

我局 2019年预算未安排专项转移支付项目。

十一、空表情况说明

1．政府性基金预算支出情况表。空表的主要原因是无政

府性基金预算收入支出。

2．国有资本经营预算支出情况表。空表的主要原因是无

国有资本经营预算收入支出。

第三部分 名词解释

一、财政拨款收入：是指市级财政当年拨付的资金。

二、事业收入：是指事业单位开展专业活动及辅助活动

所取 得的收入。

三、其他收入：是指部门取得的除“财政拨款”、“事

业收入”、“事业单位经营收入”等以外的收入。

四、基本支出：是指为保障机构正常运转、完成日常工

作任务所必需的开支，其内容包括人员经费和日常公用经费

两部分。

五、项目支出：是指在基本支出之外，为完成特定的行

政工作任务或事业发展目标所发生的支出。

六、“三公”经费：是指纳入市级财政预算管理，部门

使用财政拨款安排的因公出国（境）费、公务用车购置及运

行费和公务接待费。其中，因公出国（境）费反映单位公务
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出国（境）的住宿费、旅费、伙食补助费、杂费、培训费等

支出；公务用车购置及运行费反映单位公务用车购置费及租

用费、燃料费、维修费、过路过桥费、保险费、安全奖励费

用等支出；公务接待费反映单位按规定开支的各类公务接待

（含外宾接待）支出。

七、机关运行经费：是指为保障行政机构正常运转及正

常履职需要的办公费、水电费、日常维修、物业费、维修费

、差旅费、公务用车运行维护费以及其他费用等支出。

八、一般公共服务支出：指政府提供一般公共服务的支

出。
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第四部分 附表
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11．预算项目绩效目标表
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2019年部门收支总体情况表
单位：元

收入 支出

项目 金额 项目 金额

一、一般公共预算 430,928,041 一、基本支出 190,556,341

1、财政拨款 422,627,141 1、工资福利支出 154,373,470

2、专项收入 2、对个人和家庭的补助支出 18,789,211

3、行政事业性收费收入 3、商品服务支出 17,393,660

4、国有资源资产有偿使用收入 8,300,900 4、资本性支出

5、其他一般公共预算收入 二、项目支出 240,371,700

二、政府性基金预算 1、社会事业和经济发展项目 220,437,300

三、国有资本经营预算 2、债务项目

四、财政专户管理的非税收入 3、基本建设项目 11,248,400

五、其他各项收入 4、其他项目 8,686,000

六、上级转移支付

本年收入合计 430,928,041 本年支出合计 430,928,041
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郑州市园林局2019年部门收入总体情况表
单位：元

科目编码 单位（科目名称） 合计 一般公共预算 政府性

基金预

算

国有资

本经营

预算

财政专

户管理

的非税

收入

其他各

项收入

上级转

移支付

类 款 项 小计 其中：财政

拨款

合计 430,928,041 430,928,041 422,627,141 0 0 0 0 0

10500

1

郑州市园林局机关 189,241,892 189,241,892 189,241,892 0 0 0 0 0

20

5

08 02 干部教育 620,000 620,000 620,000 0 0 0 0 0

20

8

05 01 归口管理的行政单位离退休 120,667 120,667 120,667 0 0 0 0 0

20

8

05 05 机关事业单位基本养老保险缴费支

出

598,766 598,766 598,766 0 0 0 0 0

21

0

11 01 行政单位医疗 254,476 254,476 254,476 0 0 0 0 0

21

2

05 01 城乡社区环境卫生 187,147,939 187,147,939 187,147,939 0 0 0 0 0

22

1

02 01 住房公积金 500,044 500,044 500,044 0 0 0 0 0
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10500

2

郑州市园林规划设计院 2,453,427 2,453,427 2,453,427 0 0 0 0 0

20

8

05 02 事业单位离退休 37,650 37,650 37,650 0 0 0 0 0

20

8

05 05 机关事业单位基本养老保险缴费支

出

285,732 285,732 285,732 0 0 0 0 0

21

0

11 02 事业单位医疗 121,436 121,436 121,436 0 0 0 0 0

21

2

05 01 城乡社区环境卫生 1,820,185 1,820,185 1,820,185 0 0 0 0 0

22

1

02 01 住房公积金 188,424 188,424 188,424 0 0 0 0 0

10500

3

郑州市绿化工程管理处 32,617,392 32,617,392 24,907,392 0 0 0 0 0

20

8

05 02 事业单位离退休 2,925,337 2,925,337 2,925,337 0 0 0 0 0

20

8

05 05 机关事业单位基本养老保险缴费支

出

2,066,638 2,066,638 2,066,638 0 0 0 0 0

21

0

11 02 事业单位医疗 878,321 878,321 878,321 0 0 0 0 0

21

2

05 01 城乡社区环境卫生 25,169,379 25,169,379 17,459,379 0 0 0 0 0

22

1

02 01 住房公积金 1,577,717 1,577,717 1,577,717 0 0 0 0 0

10500 郑州市郑开大道绿化管理处 5,302,708 5,302,708 5,302,708 0 0 0 0 0
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4

20

8

05 01 归口管理的行政单位离退休 8,400 8,400 8,400 0 0 0 0 0

20

8

05 02 事业单位离退休 140,356 140,356 140,356 0 0 0 0 0

20

8

05 05 机关事业单位基本养老保险缴费支

出

330,881 330,881 330,881 0 0 0 0 0

21

0

11 02 事业单位医疗 140,624 140,624 140,624 0 0 0 0 0

21

2

05 01 城乡社区环境卫生 4,406,151 4,406,151 4,406,151 0 0 0 0 0

22

1

02 01 住房公积金 276,296 276,296 276,296 0 0 0 0 0

10500

5

省工人文化宫(五一广场） 16,532,261 16,532,261 16,532,261 0 0 0 0 0

20

5

08 03 培训支出 50,000 50,000 50,000 0 0 0 0 0

20

8

05 02 事业单位离退休 1,403,390 1,403,390 1,403,390 0 0 0 0 0

20

8

05 05 机关事业单位基本养老保险缴费支

出

1,104,913 1,104,913 1,104,913 0 0 0 0 0

21

0

11 02 事业单位医疗 497,211 497,211 497,211 0 0 0 0 0

21

2

05 01 城乡社区环境卫生 12,618,085 12,618,085 12,618,085 0 0 0 0 0
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22

1

02 01 住房公积金 858,662 858,662 858,662 0 0 0 0 0

10500

6

郑州市绿文广场管理中心 26,109,933 26,109,933 26,109,933 0 0 0 0 0

20

5

08 99 其他进修及培训 100,000 100,000 100,000 0 0 0 0 0

20

8

05 02 事业单位离退休 3,206,559 3,206,559 3,206,559 0 0 0 0 0

20

8

05 05 机关事业单位基本养老保险缴费支

出

1,895,918 1,895,918 1,895,918 0 0 0 0 0

21

0

11 02 事业单位医疗 817,765 817,765 817,765 0 0 0 0 0

21

2

05 01 城乡社区环境卫生 18,514,893 18,514,893 18,514,893 0 0 0 0 0

22

1

02 01 住房公积金 1,574,798 1,574,798 1,574,798 0 0 0 0 0

10500

7

郑州市世纪游乐园 10,965,153 10,965,153 10,965,153 0 0 0 0 0

20

8

05 01 归口管理的行政单位离退休 14,567 14,567 14,567 0 0 0 0 0

20

8

05 02 事业单位离退休 3,503,154 3,503,154 3,503,154 0 0 0 0 0

20

8

05 05 机关事业单位基本养老保险缴费支

出

747,271 747,271 747,271 0 0 0 0 0

21 11 02 事业单位医疗 336,272 336,272 336,272 0 0 0 0 0
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0

21

2

05 01 城乡社区环境卫生 5,696,590 5,696,590 5,696,590 0 0 0 0 0

22

1

02 01 住房公积金 667,299 667,299 667,299 0 0 0 0 0

10500

8

郑州市西流湖公园 10,636,814 10,636,814 10,636,814 0 0 0 0 0

20

8

05 02 事业单位离退休 973,661 973,661 973,661 0 0 0 0 0

20

8

05 05 机关事业单位基本养老保险缴费支

出

964,704 964,704 964,704 0 0 0 0 0

21

0

11 02 事业单位医疗 410,000 410,000 410,000 0 0 0 0 0

21

2

01 01 行政运行（城乡社区管理事务） 4,824 4,824 4,824 0 0 0 0 0

21

2

05 01 城乡社区环境卫生 7,536,979 7,536,979 7,536,979 0 0 0 0 0

22

1

02 01 住房公积金 746,646 746,646 746,646 0 0 0 0 0

10500

9

郑州市城市园林科学研究所 12,784,697 12,784,697 12,784,697 0 0 0 0 0

20

8

05 01 归口管理的行政单位离退休 665,692 665,692 665,692 0 0 0 0 0

20

8

05 02 事业单位离退休 47,200 47,200 47,200 0 0 0 0 0
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20

8

05 05 机关事业单位基本养老保险缴费支

出

888,854 888,854 888,854 0 0 0 0 0

21

0

11 01 行政单位医疗 377,763 377,763 377,763 0 0 0 0 0

21

2

05 01 城乡社区环境卫生 10,064,811 10,064,811 10,064,811 0 0 0 0 0

22

1

02 01 住房公积金 740,377 740,377 740,377 0 0 0 0 0

10501

0

郑州市绿城广场 6,486,252 6,486,252 6,486,252 0 0 0 0 0

20

8

05 02 事业单位离退休 514,900 514,900 514,900 0 0 0 0 0

20

8

05 05 机关事业单位基本养老保险缴费支

出

504,974 504,974 504,974 0 0 0 0 0

21

0

11 02 事业单位医疗 214,614 214,614 214,614 0 0 0 0 0

21

2

05 01 城乡社区环境卫生 4,864,107 4,864,107 4,864,107 0 0 0 0 0

22

1

02 01 住房公积金 387,657 387,657 387,657 0 0 0 0 0

10501

1

郑州市碧沙岗公园 21,220,122 21,220,122 21,220,122 0 0 0 0 0

20

8

05 02 事业单位离退休 1,770,863 1,770,863 1,770,863 0 0 0 0 0

20 05 05 机关事业单位基本养老保险缴费支 1,829,717 1,829,717 1,829,717 0 0 0 0 0
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8 出

21

0

11 02 事业单位医疗 777,630 777,630 777,630 0 0 0 0 0

21

2

05 01 城乡社区环境卫生 15,439,256 15,439,256 15,439,256 0 0 0 0 0

22

1

02 01 住房公积金 1,402,656 1,402,656 1,402,656 0 0 0 0 0

10501

2

郑州市人民公园 23,089,829 23,089,829 23,089,829 0 0 0 0 0

20

8

05 02 事业单位离退休 1,816,108 1,816,108 1,816,108 0 0 0 0 0

20

8

05 05 机关事业单位基本养老保险缴费支

出

1,831,790 1,831,790 1,831,790 0 0 0 0 0

21

0

11 02 事业单位医疗 778,511 778,511 778,511 0 0 0 0 0

21

2

02 01 城乡社区规划与管理 100,000 100,000 100,000 0 0 0 0 0

21

2

05 01 城乡社区环境卫生 17,154,547 17,154,547 17,154,547 0 0 0 0 0

22

1

02 01 住房公积金 1,408,873 1,408,873 1,408,873 0 0 0 0 0

10501

3

郑州市紫荆山公园 17,744,144 17,744,144 17,744,144 0 0 0 0 0

20

8

05 02 事业单位离退休 1,991,594 1,991,594 1,991,594 0 0 0 0 0
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20

8

05 05 机关事业单位基本养老保险缴费支

出

1,516,171 1,516,171 1,516,171 0 0 0 0 0

21

0

11 02 事业单位医疗 644,372 644,372 644,372 0 0 0 0 0

21

2

05 01 城乡社区环境卫生 12,420,803 12,420,803 12,420,803 0 0 0 0 0

22

1

02 01 住房公积金 1,171,204 1,171,204 1,171,204 0 0 0 0 0

10501

4

郑州市动物园 6,616,000 6,616,000 6,616,000 0 0 0 0 0

21

2

05 01 城乡社区环境卫生 6,616,000 6,616,000 6,616,000 0 0 0 0 0

10501

5

郑州市经纬广场 7,979,756 7,979,756 7,979,756 0 0 0 0 0

20

8

05 02 事业单位离退休 854,178 854,178 854,178 0 0 0 0 0

20

8

05 05 机关事业单位基本养老保险缴费支

出

780,372 780,372 780,372 0 0 0 0 0

21

0

11 02 事业单位医疗 331,658 331,658 331,658 0 0 0 0 0

21

2

05 01 城乡社区环境卫生 5,424,223 5,424,223 5,424,223 0 0 0 0 0

22

1

02 01 住房公积金 589,325 589,325 589,325 0 0 0 0 0

10501 郑州市植物园 28,052,297 28,052,297 28,052,297 0 0 0 0 0
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6

20

8

05 02 事业单位离退休 1,446,510 1,446,510 1,446,510 0 0 0 0 0

20

8

05 05 机关事业单位基本养老保险缴费支

出

1,849,442 1,849,442 1,849,442 0 0 0 0 0

21

0

11 02 事业单位医疗 786,013 786,013 786,013 0 0 0 0 0

21

2

05 01 城乡社区环境卫生 22,550,866 22,550,866 22,550,866 0 0 0 0 0

22

1

02 01 住房公积金 1,419,466 1,419,466 1,419,466 0 0 0 0 0

10501

7

郑州市第三苗圃 5,694,540 5,694,540 5,694,540 0 0 0 0 0

20

8

01 01 行政运行（人力资源和社会保障管理

事务）

64,260 64,260 64,260 0 0 0 0 0

20

8

05 02 事业单位离退休 117,216 117,216 117,216 0 0 0 0 0

20

8

05 05 机关事业单位基本养老保险缴费支

出

559,432 559,432 559,432 0 0 0 0 0

21

0

11 02 事业单位医疗 237,759 237,759 237,759 0 0 0 0 0

21

2

05 01 城乡社区环境卫生 4,251,991 4,251,991 4,251,991 0 0 0 0 0

22

1

02 01 住房公积金 463,882 463,882 463,882 0 0 0 0 0
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10501

8

郑州市环道绿化管理处 7,400,824 7,400,824 6,809,924 0 0 0 0 0

20

8

05 02 事业单位离退休 52,886 52,886 52,886 0 0 0 0 0

20

8

05 05 机关事业单位基本养老保险缴费支

出

542,059 542,059 542,059 0 0 0 0 0

21

0

11 02 事业单位医疗 230,375 230,375 230,375 0 0 0 0 0

21

2

05 01 城乡社区环境卫生 6,165,922 6,165,922 5,575,022 0 0 0 0 0

22

1

02 01 住房公积金 409,582 409,582 409,582 0 0 0 0 0



- 25 -

郑州市园林局2019年部门支出总体情况表
单位：元

科目编码 单位（科目名称） 合计 基本支出 项目支出

类 款 项 小计
工资福利

支出

对个人

和家庭

的补助

支出

商品服

务支出

资

本

性

支

出

小计

社会事

业和经

济发展

项目

债

务

项

目

基本建

设项目
其他项目

合计 430,928,0

41

190,556,3

41

154,373,47

0

18,789,2

11

17,393,6

60

0 240,371,7

00

220,437,3

00

0 11,248,4

00

8,686,000

10500

1

郑州市园林局机关 189,241,8

92

8,125,092 5,009,925 112,867 3,002,30

0

0 181,116,8

00

181,116,8

00

0 0 0

20

5

08 02 干部教育 620,000 620,000 0 0 620,000 0 0 0 0 0 0

20

8

05 01 归口管理的行政单位离退休 120,667 120,667 0 112,867 7,800 0 0 0 0 0 0

20

8

05 05 机关事业单位基本养老保险

缴费支出

598,766 598,766 598,766 0 0 0 0 0 0 0 0

21

0

11 01 行政单位医疗 254,476 254,476 254,476 0 0 0 0 0 0 0 0
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21

2

05 01 城乡社区环境卫生 187,147,9

39

6,031,139 3,656,639 0 2,374,50

0

0 181,116,8

00

181,116,8

00

0 0 0

22

1

02 01 住房公积金 500,044 500,044 500,044 0 0 0 0 0 0 0 0

10500

2

郑州市园林规划设计院 2,453,427 2,453,427 2,083,277 31,250 338,900 0 0 0 0 0 0

20

8

05 02 事业单位离退休 37,650 37,650 0 31,250 6,400 0 0 0 0 0 0

20

8

05 05 机关事业单位基本养老保险

缴费支出

285,732 285,732 285,732 0 0 0 0 0 0 0 0

21

0

11 02 事业单位医疗 121,436 121,436 121,436 0 0 0 0 0 0 0 0

21

2

05 01 城乡社区环境卫生 1,820,185 1,820,185 1,487,685 0 332,500 0 0 0 0 0 0

22

1

02 01 住房公积金 188,424 188,424 188,424 0 0 0 0 0 0 0 0

10500

3

郑州市绿化工程管理处 32,617,39

2

21,368,99

2

17,083,655 2,763,93

7

1,521,40

0

0 11,248,40

0

0 0 11,248,4

00

0

20

8

05 02 事业单位离退休 2,925,337 2,925,337 0 2,763,93

7

161,400 0 0 0 0 0 0

20

8

05 05 机关事业单位基本养老保险

缴费支出

2,066,638 2,066,638 2,066,638 0 0 0 0 0 0 0 0

21

0

11 02 事业单位医疗 878,321 878,321 878,321 0 0 0 0 0 0 0 0

21 05 01 城乡社区环境卫生 25,169,37 13,920,97 12,560,979 0 1,360,00 0 11,248,40 0 0 11,248,4 0
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2 9 9 0 0 00

22

1

02 01 住房公积金 1,577,717 1,577,717 1,577,717 0 0 0 0 0 0 0 0

10500

4

郑州市郑开大道绿化管理处 5,302,708 3,342,708 2,770,352 140,356 432,000 0 1,960,000 1,860,000 0 0 100,000

20

8

05 01 归口管理的行政单位离退休 8,400 8,400 0 0 8,400 0 0 0 0 0 0

20

8

05 02 事业单位离退休 140,356 140,356 0 140,356 0 0 0 0 0 0 0

20

8

05 05 机关事业单位基本养老保险

缴费支出

330,881 330,881 330,881 0 0 0 0 0 0 0 0

21

0

11 02 事业单位医疗 140,624 140,624 140,624 0 0 0 0 0 0 0 0

21

2

05 01 城乡社区环境卫生 4,406,151 2,446,151 2,022,551 0 423,600 0 1,960,000 1,860,000 0 0 100,000

22

1

02 01 住房公积金 276,296 276,296 276,296 0 0 0 0 0 0 0 0

10500

5

省工人文化宫(五一广场） 16,532,26

1

11,402,26

1

9,258,871 1,326,29

0

817,100 0 5,130,000 5,130,000 0 0 0

20

5

08 03 培训支出 50,000 50,000 0 0 50,000 0 0 0 0 0 0

20

8

05 02 事业单位离退休 1,403,390 1,403,390 0 1,326,29

0

77,100 0 0 0 0 0 0

20

8

05 05 机关事业单位基本养老保险

缴费支出

1,104,913 1,104,913 1,104,913 0 0 0 0 0 0 0 0
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21

0

11 02 事业单位医疗 497,211 497,211 497,211 0 0 0 0 0 0 0 0

21

2

05 01 城乡社区环境卫生 12,618,08

5

7,488,085 6,798,085 0 690,000 0 5,130,000 5,130,000 0 0 0

22

1

02 01 住房公积金 858,662 858,662 858,662 0 0 0 0 0 0 0 0

10500

6

郑州市绿文广场管理中心 26,109,93

3

21,159,93

3

16,722,374 3,031,65

9

1,405,90

0

0 4,950,000 4,950,000 0 0 0

20

5

08 99 其他进修及培训 100,000 100,000 0 0 100,000 0 0 0 0 0 0

20

8

05 02 事业单位离退休 3,206,559 3,206,559 0 3,019,65

9

186,900 0 0 0 0 0 0

20

8

05 05 机关事业单位基本养老保险

缴费支出

1,895,918 1,895,918 1,895,918 0 0 0 0 0 0 0 0

21

0

11 02 事业单位医疗 817,765 817,765 805,765 12,000 0 0 0 0 0 0 0

21

2

05 01 城乡社区环境卫生 18,514,89

3

13,564,89

3

12,445,893 0 1,119,00

0

0 4,950,000 4,950,000 0 0 0

22

1

02 01 住房公积金 1,574,798 1,574,798 1,574,798 0 0 0 0 0 0 0 0

10500

7

郑州市世纪游乐园 10,965,15

3

8,795,153 7,247,432 1,447,42

1

100,300 0 2,170,000 200,000 0 0 1,970,0

00

20

8

05 01 归口管理的行政单位离退休 14,567 14,567 0 12,767 1,800 0 0 0 0 0 0

20 05 02 事业单位离退休 3,503,154 1,533,154 0 1,434,65 98,500 0 1,970,000 0 0 0 1,970,0
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8 4 00

20

8

05 05 机关事业单位基本养老保险

缴费支出

747,271 747,271 747,271 0 0 0 0 0 0 0 0

21

0

11 02 事业单位医疗 336,272 336,272 336,272 0 0 0 0 0 0 0 0

21

2

05 01 城乡社区环境卫生 5,696,590 5,496,590 5,496,590 0 0 0 200,000 200,000 0 0 0

22

1

02 01 住房公积金 667,299 667,299 667,299 0 0 0 0 0 0 0 0

10500

8

郑州市西流湖公园 10,636,81

4

9,536,814 8,053,353 929,661 553,800 0 1,100,000 1,100,000 0 0 0

20

8

05 02 事业单位离退休 973,661 973,661 0 917,661 56,000 0 0 0 0 0 0

20

8

05 05 机关事业单位基本养老保险

缴费支出

964,704 964,704 964,704 0 0 0 0 0 0 0 0

21

0

11 02 事业单位医疗 410,000 410,000 410,000 0 0 0 0 0 0 0 0

21

2

01 01 行政运行（城乡社区管理事

务）

4,824 4,824 4,824 0 0 0 0 0 0 0 0

21

2

05 01 城乡社区环境卫生 7,536,979 6,436,979 5,927,179 12,000 497,800 0 1,100,000 1,100,000 0 0 0

22

1

02 01 住房公积金 746,646 746,646 746,646 0 0 0 0 0 0 0 0

10500

9

郑州市城市园林科学研究所 12,784,69

7

9,384,697 7,883,305 665,692 835,700 0 3,400,000 3,400,000 0 0 0
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20

8

05 01 归口管理的行政单位离退休 665,692 665,692 0 665,692 0 0 0 0 0 0 0

20

8

05 02 事业单位离退休 47,200 47,200 0 0 47,200 0 0 0 0 0 0

20

8

05 05 机关事业单位基本养老保险

缴费支出

888,854 888,854 888,854 0 0 0 0 0 0 0 0

21

0

11 01 行政单位医疗 377,763 377,763 377,763 0 0 0 0 0 0 0 0

21

2

05 01 城乡社区环境卫生 10,064,81

1

6,664,811 5,876,311 0 788,500 0 3,400,000 3,400,000 0 0 0

22

1

02 01 住房公积金 740,377 740,377 740,377 0 0 0 0 0 0 0 0

10501

0

郑州市绿城广场 6,486,252 5,086,252 4,187,552 482,000 416,700 0 1,400,000 1,400,000 0 0 0

20

8

05 02 事业单位离退休 514,900 514,900 0 482,000 32,900 0 0 0 0 0 0

20

8

05 05 机关事业单位基本养老保险

缴费支出

504,974 504,974 504,974 0 0 0 0 0 0 0 0

21

0

11 02 事业单位医疗 214,614 214,614 214,614 0 0 0 0 0 0 0 0

21

2

05 01 城乡社区环境卫生 4,864,107 3,464,107 3,080,307 0 383,800 0 1,400,000 1,400,000 0 0 0

22

1

02 01 住房公积金 387,657 387,657 387,657 0 0 0 0 0 0 0 0

10501 郑州市碧沙岗公园 21,220,12 18,320,12 15,158,459 1,660,36 1,501,30 0 2,900,000 2,900,000 0 0 0



- 31 -

1 2 2 3 0

20

8

05 02 事业单位离退休 1,770,863 1,770,863 0 1,660,36

3

110,500 0 0 0 0 0 0

20

8

05 05 机关事业单位基本养老保险

缴费支出

1,829,717 1,829,717 1,829,717 0 0 0 0 0 0 0 0

21

0

11 02 事业单位医疗 777,630 777,630 777,630 0 0 0 0 0 0 0 0

21

2

05 01 城乡社区环境卫生 15,439,25

6

12,539,25

6

11,148,456 0 1,390,80

0

0 2,900,000 2,900,000 0 0 0

22

1

02 01 住房公积金 1,402,656 1,402,656 1,402,656 0 0 0 0 0 0 0 0

10501

2

郑州市人民公园 23,089,82

9

18,529,82

9

15,215,693 1,825,23

6

1,488,90

0

0 4,560,000 4,560,000 0 0 0

20

8

05 02 事业单位离退休 1,816,108 1,816,108 0 1,710,40

8

105,700 0 0 0 0 0 0

20

8

05 05 机关事业单位基本养老保险

缴费支出

1,831,790 1,831,790 1,831,790 0 0 0 0 0 0 0 0

21

0

11 02 事业单位医疗 778,511 778,511 778,511 0 0 0 0 0 0 0 0

21

2

02 01 城乡社区规划与管理 100,000 0 0 0 0 0 100,000 100,000 0 0 0

21

2

05 01 城乡社区环境卫生 17,154,54

7

12,694,54

7

11,196,519 114,828 1,383,20

0

0 4,460,000 4,460,000 0 0 0

22

1

02 01 住房公积金 1,408,873 1,408,873 1,408,873 0 0 0 0 0 0 0 0
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10501

3

郑州市紫荆山公园 17,744,14

4

15,744,14

4

12,639,350 1,896,69

4

1,208,10

0

0 2,000,000 2,000,000 0 0 0

20

8

05 02 事业单位离退休 1,991,594 1,991,594 0 1,893,09

4

98,500 0 0 0 0 0 0

20

8

05 05 机关事业单位基本养老保险

缴费支出

1,516,171 1,516,171 1,516,171 0 0 0 0 0 0 0 0

21

0

11 02 事业单位医疗 644,372 644,372 644,372 0 0 0 0 0 0 0 0

21

2

05 01 城乡社区环境卫生 12,420,80

3

10,420,80

3

9,307,603 3,600 1,109,60

0

0 2,000,000 2,000,000 0 0 0

22

1

02 01 住房公积金 1,171,204 1,171,204 1,171,204 0 0 0 0 0 0 0 0

10501

4

郑州市动物园 6,616,000 0 0 0 0 0 6,616,000 0 0 0 6,616,0

00

21

2

05 01 城乡社区环境卫生 6,616,000 0 0 0 0 0 6,616,000 0 0 0 6,616,0

00

10501

5

郑州市经纬广场 7,979,756 7,729,756 6,384,991 802,165 542,600 0 250,000 250,000 0 0 0

20

8

05 02 事业单位离退休 854,178 854,178 0 797,978 56,200 0 0 0 0 0 0

20

8

05 05 机关事业单位基本养老保险

缴费支出

780,372 780,372 780,372 0 0 0 0 0 0 0 0

21

0

11 02 事业单位医疗 331,658 331,658 331,658 0 0 0 0 0 0 0 0

21 05 01 城乡社区环境卫生 5,424,223 5,174,223 4,683,636 4,187 486,400 0 250,000 250,000 0 0 0
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2

22

1

02 01 住房公积金 589,325 589,325 589,325 0 0 0 0 0 0 0 0

10501

6

郑州市植物园 28,052,29

7

19,412,29

7

15,338,339 1,473,15

8

2,600,80

0

0 8,640,000 8,640,000 0 0 0

20

8

05 02 事业单位离退休 1,446,510 1,446,510 0 1,353,71

0

92,800 0 0 0 0 0 0

20

8

05 05 机关事业单位基本养老保险

缴费支出

1,849,442 1,849,442 1,849,442 0 0 0 0 0 0 0 0

21

0

11 02 事业单位医疗 786,013 786,013 786,013 0 0 0 0 0 0 0 0

21

2

05 01 城乡社区环境卫生 22,550,86

6

13,910,86

6

11,283,418 119,448 2,508,00

0

0 8,640,000 8,640,000 0 0 0

22

1

02 01 住房公积金 1,419,466 1,419,466 1,419,466 0 0 0 0 0 0 0 0

10501

7

郑州市第三苗圃 5,694,540 5,094,540 4,913,064 150,276 31,200 0 600,000 600,000 0 0 0

20

8

01 01 行政运行（人力资源和社会保

障管理事务）

64,260 64,260 0 64,260 0 0 0 0 0 0 0

20

8

05 02 事业单位离退休 117,216 117,216 0 86,016 31,200 0 0 0 0 0 0

20

8

05 05 机关事业单位基本养老保险

缴费支出

559,432 559,432 559,432 0 0 0 0 0 0 0 0

21

0

11 02 事业单位医疗 237,759 237,759 237,759 0 0 0 0 0 0 0 0
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21

2

05 01 城乡社区环境卫生 4,251,991 3,651,991 3,651,991 0 0 0 600,000 600,000 0 0 0

22

1

02 01 住房公积金 463,882 463,882 463,882 0 0 0 0 0 0 0 0

10501

8

郑州市环道绿化管理处 7,400,824 5,070,324 4,423,478 50,186 596,660 0 2,330,500 2,330,500 0 0 0

20

8

05 02 事业单位离退休 52,886 52,886 0 50,186 2,700 0 0 0 0 0 0

20

8

05 05 机关事业单位基本养老保险

缴费支出

542,059 542,059 542,059 0 0 0 0 0 0 0 0

21

0

11 02 事业单位医疗 230,375 230,375 230,375 0 0 0 0 0 0 0 0

21

2

05 01 城乡社区环境卫生 6,165,922 3,835,422 3,241,462 0 593,960 0 2,330,500 2,330,500 0 0 0

22

1

02 01 住房公积金 409,582 409,582 409,582 0 0 0 0 0 0 0 0
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2019年财政拨款收支总体情况表
单位：元

收入 支出

项目 金额 项目 金额

一、一般公共预算 430,928,041 一、基本支出 190,556,341

1、财政拨款 422,627,141 1、工资福利支出 154,373,470

2、专项收入 2、对个人和家庭的补助支出 18,789,211

3、行政事业性收费收入 3、商品服务支出 17,393,660

4、国有资源资产有偿使用收入 8,300,900 4、资本性支出

5、其他一般公共预算收入 二、项目支出 240,371,700

二、政府性基金预算 1、社会事业和经济发展项目 220,437,300

三、国有资本经营预算 2、债务项目

3、基本建设项目 11,248,400

4、其他项目 8,686,000

本年收入合计 430,928,041 本年支出合计 430,928,041
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郑州市园林局一般公共预算支出情况表
单位：元

科目编码 单位（科目名称） 合计 基本支出 项目支出

类 款 项 小计
工资福

利支出

对个人

和家庭

的补助

支出

商品服

务支出

资

本

性

支

出

小计

社会事

业和经

济发展

项目

债

务

项

目

基本建

设项目

其他项

目

合计 430,928,0

41

190,556,3

41

154,373,4

70

18,789,21

1

17,393,6

60

0 240,371,7

00

220,437,3

00

0 11,248,40

0

8,686,00

0

105001 郑州市园林局机关 189,241,8

92

8,125,092 5,009,925 112,867 3,002,30

0

0 181,116,8

00

181,116,8

00

0 0 0

205 08 02 干部教育 620,000 620,000 0 0 620,000 0 0 0 0 0 0

208 05 01 归口管理的行政单位离退

休

120,667 120,667 0 112,867 7,800 0 0 0 0 0 0

208 05 05 机关事业单位基本养老保

险缴费支出

598,766 598,766 598,766 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 01 行政单位医疗 254,476 254,476 254,476 0 0 0 0 0 0 0 0

212 05 01 城乡社区环境卫生 187,147,9

39

6,031,139 3,656,639 0 2,374,50

0

0 181,116,8

00

181,116,8

00

0 0 0
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221 02 01 住房公积金 500,044 500,044 500,044 0 0 0 0 0 0 0 0

105002 郑州市园林规划设计院 2,453,427 2,453,427 2,083,277 31,250 338,900 0 0 0 0 0 0

208 05 02 事业单位离退休 37,650 37,650 0 31,250 6,400 0 0 0 0 0 0

208 05 05 机关事业单位基本养老保

险缴费支出

285,732 285,732 285,732 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 02 事业单位医疗 121,436 121,436 121,436 0 0 0 0 0 0 0 0

212 05 01 城乡社区环境卫生 1,820,185 1,820,185 1,487,685 0 332,500 0 0 0 0 0 0

221 02 01 住房公积金 188,424 188,424 188,424 0 0 0 0 0 0 0 0

105003 郑州市绿化工程管理处 32,617,39

2

21,368,99

2

17,083,65

5

2,763,937 1,521,40

0

0 11,248,40

0

0 0 11,248,40

0

0

208 05 02 事业单位离退休 2,925,337 2,925,337 0 2,763,937 161,400 0 0 0 0 0 0

208 05 05 机关事业单位基本养老保

险缴费支出

2,066,638 2,066,638 2,066,638 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 02 事业单位医疗 878,321 878,321 878,321 0 0 0 0 0 0 0 0

212 05 01 城乡社区环境卫生 25,169,37

9

13,920,97

9

12,560,97

9

0 1,360,00

0

0 11,248,40

0

0 0 11,248,40

0

0

221 02 01 住房公积金 1,577,717 1,577,717 1,577,717 0 0 0 0 0 0 0 0

105004 郑州市郑开大道绿化管理处 5,302,708 3,342,708 2,770,352 140,356 432,000 0 1,960,000 1,860,000 0 0 100,000

208 05 01 归口管理的行政单位离退

休

8,400 8,400 0 0 8,400 0 0 0 0 0 0

208 05 02 事业单位离退休 140,356 140,356 0 140,356 0 0 0 0 0 0 0

208 05 05 机关事业单位基本养老保 330,881 330,881 330,881 0 0 0 0 0 0 0 0
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险缴费支出

210 11 02 事业单位医疗 140,624 140,624 140,624 0 0 0 0 0 0 0 0

212 05 01 城乡社区环境卫生 4,406,151 2,446,151 2,022,551 0 423,600 0 1,960,000 1,860,000 0 0 100,000

221 02 01 住房公积金 276,296 276,296 276,296 0 0 0 0 0 0 0 0

105005 省工人文化宫(五一广场） 16,532,26

1

11,402,26

1

9,258,871 1,326,290 817,100 0 5,130,000 5,130,000 0 0 0

205 08 03 培训支出 50,000 50,000 0 0 50,000 0 0 0 0 0 0

208 05 02 事业单位离退休 1,403,390 1,403,390 0 1,326,290 77,100 0 0 0 0 0 0

208 05 05 机关事业单位基本养老保

险缴费支出

1,104,913 1,104,913 1,104,913 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 02 事业单位医疗 497,211 497,211 497,211 0 0 0 0 0 0 0 0

212 05 01 城乡社区环境卫生 12,618,08

5

7,488,085 6,798,085 0 690,000 0 5,130,000 5,130,000 0 0 0

221 02 01 住房公积金 858,662 858,662 858,662 0 0 0 0 0 0 0 0

105006 郑州市绿文广场管理中心 26,109,93

3

21,159,93

3

16,722,37

4

3,031,659 1,405,90

0

0 4,950,000 4,950,000 0 0 0

205 08 99 其他进修及培训 100,000 100,000 0 0 100,000 0 0 0 0 0 0

208 05 02 事业单位离退休 3,206,559 3,206,559 0 3,019,659 186,900 0 0 0 0 0 0

208 05 05 机关事业单位基本养老保

险缴费支出

1,895,918 1,895,918 1,895,918 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 02 事业单位医疗 817,765 817,765 805,765 12,000 0 0 0 0 0 0 0

212 05 01 城乡社区环境卫生 18,514,89 13,564,89 12,445,89 0 1,119,00 0 4,950,000 4,950,000 0 0 0
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3 3 3 0

221 02 01 住房公积金 1,574,798 1,574,798 1,574,798 0 0 0 0 0 0 0 0

105007 郑州市世纪游乐园 10,965,15

3

8,795,153 7,247,432 1,447,421 100,300 0 2,170,000 200,000 0 0 1,970,00

0

208 05 01 归口管理的行政单位离退

休

14,567 14,567 0 12,767 1,800 0 0 0 0 0 0

208 05 02 事业单位离退休 3,503,154 1,533,154 0 1,434,654 98,500 0 1,970,000 0 0 0 1,970,00

0

208 05 05 机关事业单位基本养老保

险缴费支出

747,271 747,271 747,271 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 02 事业单位医疗 336,272 336,272 336,272 0 0 0 0 0 0 0 0

212 05 01 城乡社区环境卫生 5,696,590 5,496,590 5,496,590 0 0 0 200,000 200,000 0 0 0

221 02 01 住房公积金 667,299 667,299 667,299 0 0 0 0 0 0 0 0

105008 郑州市西流湖公园 10,636,81

4

9,536,814 8,053,353 929,661 553,800 0 1,100,000 1,100,000 0 0 0

208 05 02 事业单位离退休 973,661 973,661 0 917,661 56,000 0 0 0 0 0 0

208 05 05 机关事业单位基本养老保

险缴费支出

964,704 964,704 964,704 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 02 事业单位医疗 410,000 410,000 410,000 0 0 0 0 0 0 0 0

212 01 01 行政运行（城乡社区管理

事务）

4,824 4,824 4,824 0 0 0 0 0 0 0 0

212 05 01 城乡社区环境卫生 7,536,979 6,436,979 5,927,179 12,000 497,800 0 1,100,000 1,100,000 0 0 0

221 02 01 住房公积金 746,646 746,646 746,646 0 0 0 0 0 0 0 0
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105009 郑州市城市园林科学研究所 12,784,69

7

9,384,697 7,883,305 665,692 835,700 0 3,400,000 3,400,000 0 0 0

208 05 01 归口管理的行政单位离退

休

665,692 665,692 0 665,692 0 0 0 0 0 0 0

208 05 02 事业单位离退休 47,200 47,200 0 0 47,200 0 0 0 0 0 0

208 05 05 机关事业单位基本养老保

险缴费支出

888,854 888,854 888,854 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 01 行政单位医疗 377,763 377,763 377,763 0 0 0 0 0 0 0 0

212 05 01 城乡社区环境卫生 10,064,81

1

6,664,811 5,876,311 0 788,500 0 3,400,000 3,400,000 0 0 0

221 02 01 住房公积金 740,377 740,377 740,377 0 0 0 0 0 0 0 0

105010 郑州市绿城广场 6,486,252 5,086,252 4,187,552 482,000 416,700 0 1,400,000 1,400,000 0 0 0

208 05 02 事业单位离退休 514,900 514,900 0 482,000 32,900 0 0 0 0 0 0

208 05 05 机关事业单位基本养老保

险缴费支出

504,974 504,974 504,974 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 02 事业单位医疗 214,614 214,614 214,614 0 0 0 0 0 0 0 0

212 05 01 城乡社区环境卫生 4,864,107 3,464,107 3,080,307 0 383,800 0 1,400,000 1,400,000 0 0 0

221 02 01 住房公积金 387,657 387,657 387,657 0 0 0 0 0 0 0 0

105011 郑州市碧沙岗公园 21,220,12

2

18,320,12

2

15,158,45

9

1,660,363 1,501,30

0

0 2,900,000 2,900,000 0 0 0

208 05 02 事业单位离退休 1,770,863 1,770,863 0 1,660,363 110,500 0 0 0 0 0 0

208 05 05 机关事业单位基本养老保

险缴费支出

1,829,717 1,829,717 1,829,717 0 0 0 0 0 0 0 0
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210 11 02 事业单位医疗 777,630 777,630 777,630 0 0 0 0 0 0 0 0

212 05 01 城乡社区环境卫生 15,439,25

6

12,539,25

6

11,148,45

6

0 1,390,80

0

0 2,900,000 2,900,000 0 0 0

221 02 01 住房公积金 1,402,656 1,402,656 1,402,656 0 0 0 0 0 0 0 0

105012 郑州市人民公园 23,089,82

9

18,529,82

9

15,215,69

3

1,825,236 1,488,90

0

0 4,560,000 4,560,000 0 0 0

208 05 02 事业单位离退休 1,816,108 1,816,108 0 1,710,408 105,700 0 0 0 0 0 0

208 05 05 机关事业单位基本养老保

险缴费支出

1,831,790 1,831,790 1,831,790 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 02 事业单位医疗 778,511 778,511 778,511 0 0 0 0 0 0 0 0

212 02 01 城乡社区规划与管理 100,000 0 0 0 0 0 100,000 100,000 0 0 0

212 05 01 城乡社区环境卫生 17,154,54

7

12,694,54

7

11,196,51

9

114,828 1,383,20

0

0 4,460,000 4,460,000 0 0 0

221 02 01 住房公积金 1,408,873 1,408,873 1,408,873 0 0 0 0 0 0 0 0

105013 郑州市紫荆山公园 17,744,14

4

15,744,14

4

12,639,35

0

1,896,694 1,208,10

0

0 2,000,000 2,000,000 0 0 0

208 05 02 事业单位离退休 1,991,594 1,991,594 0 1,893,094 98,500 0 0 0 0 0 0

208 05 05 机关事业单位基本养老保

险缴费支出

1,516,171 1,516,171 1,516,171 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 02 事业单位医疗 644,372 644,372 644,372 0 0 0 0 0 0 0 0

212 05 01 城乡社区环境卫生 12,420,80

3

10,420,80

3

9,307,603 3,600 1,109,60

0

0 2,000,000 2,000,000 0 0 0

221 02 01 住房公积金 1,171,204 1,171,204 1,171,204 0 0 0 0 0 0 0 0
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105014 郑州市动物园 6,616,000 0 0 0 0 0 6,616,000 0 0 0 6,616,00

0

212 05 01 城乡社区环境卫生 6,616,000 0 0 0 0 0 6,616,000 0 0 0 6,616,00

0

105015 郑州市经纬广场 7,979,756 7,729,756 6,384,991 802,165 542,600 0 250,000 250,000 0 0 0

208 05 02 事业单位离退休 854,178 854,178 0 797,978 56,200 0 0 0 0 0 0

208 05 05 机关事业单位基本养老保

险缴费支出

780,372 780,372 780,372 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 02 事业单位医疗 331,658 331,658 331,658 0 0 0 0 0 0 0 0

212 05 01 城乡社区环境卫生 5,424,223 5,174,223 4,683,636 4,187 486,400 0 250,000 250,000 0 0 0

221 02 01 住房公积金 589,325 589,325 589,325 0 0 0 0 0 0 0 0

105016 郑州市植物园 28,052,29

7

19,412,29

7

15,338,33

9

1,473,158 2,600,80

0

0 8,640,000 8,640,000 0 0 0

208 05 02 事业单位离退休 1,446,510 1,446,510 0 1,353,710 92,800 0 0 0 0 0 0

208 05 05 机关事业单位基本养老保

险缴费支出

1,849,442 1,849,442 1,849,442 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 02 事业单位医疗 786,013 786,013 786,013 0 0 0 0 0 0 0 0

212 05 01 城乡社区环境卫生 22,550,86

6

13,910,86

6

11,283,41

8

119,448 2,508,00

0

0 8,640,000 8,640,000 0 0 0

221 02 01 住房公积金 1,419,466 1,419,466 1,419,466 0 0 0 0 0 0 0 0

105017 郑州市第三苗圃 5,694,540 5,094,540 4,913,064 150,276 31,200 0 600,000 600,000 0 0 0

208 01 01 行政运行（人力资源和社

会保障管理事务）

64,260 64,260 0 64,260 0 0 0 0 0 0 0
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208 05 02 事业单位离退休 117,216 117,216 0 86,016 31,200 0 0 0 0 0 0

208 05 05 机关事业单位基本养老保

险缴费支出

559,432 559,432 559,432 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 02 事业单位医疗 237,759 237,759 237,759 0 0 0 0 0 0 0 0

212 05 01 城乡社区环境卫生 4,251,991 3,651,991 3,651,991 0 0 0 600,000 600,000 0 0 0

221 02 01 住房公积金 463,882 463,882 463,882 0 0 0 0 0 0 0 0

105018 郑州市环道绿化管理处 7,400,824 5,070,324 4,423,478 50,186 596,660 0 2,330,500 2,330,500 0 0 0

208 05 02 事业单位离退休 52,886 52,886 0 50,186 2,700 0 0 0 0 0 0

208 05 05 机关事业单位基本养老保

险缴费支出

542,059 542,059 542,059 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 02 事业单位医疗 230,375 230,375 230,375 0 0 0 0 0 0 0 0

212 05 01 城乡社区环境卫生 6,165,922 3,835,422 3,241,462 0 593,960 0 2,330,500 2,330,500 0 0 0

221 02 01 住房公积金 409,582 409,582 409,582 0 0 0 0 0 0 0 0
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郑州市园林局一般公共预算支出情况表
单位：元

部门预算经济分类 政府预算经济分类 合计 基本支出 项目支出

类 款 科目名称 类 款 科目名称 小计
工资福

利支出

对个人

和家庭

的补助

支出

商品

服务

支出

资

本

性

支

出

小计

社会事

业和经

济发展

项目

债

务

项

目

基本

建设

项目

其他

项目

合计 430,928,

041

190,556,

341

154,373,

470

18,789,2

11

17,393,

660

0 240,371,

700

220,437,

300

0 11,248,

400

8,686,

000

301 01 基本工资 501 01 工资奖金津补贴

_行政

1,714,32

0

1,714,32

0

1,714,32

0

0 0 0 0 0 0 0 0

301 01 基本工资 505 01 工资福利支出_

事业

47,927,5

69

47,927,5

69

47,927,5

69

0 0 0 0 0 0 0 0

301 02 津贴补贴 501 01 工资奖金津补贴

_行政

1,918,36

8

1,918,36

8

1,918,36

8

0 0 0 0 0 0 0 0

301 02 津贴补贴 505 01 工资福利支出_

事业

17,468,8

32

17,468,8

32

17,468,8

32

0 0 0 0 0 0 0 0

301 07 绩效工资 505 01 工资福利支出_

事业

43,772,1

72

43,772,1

72

43,772,1

72

0 0 0 0 0 0 0 0

301 08 机关事业单

位基本养老

501 02 社会保障缴费_

行政

598,766 598,766 598,766 0 0 0 0 0 0 0 0
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保险费

301 08 机关事业单

位基本养老

保险费

505 01 工资福利支出_

事业

17,698,8

68

17,698,8

68

17,698,8

68

0 0 0 0 0 0 0 0

301 10 职工基本医

疗保险缴费

501 02 社会保障缴费_

行政

254,476 254,476 254,476 0 0 0 0 0 0 0 0

301 10 职工基本医

疗保险缴费

505 01 工资福利支出_

事业

7,522,01

9

7,522,01

9

7,522,01

9

0 0 0 0 0 0 0 0

301 12 其他社会保

障性缴费

501 02 社会保障缴费_

行政

50,106 50,106 50,106 0 0 0 0 0 0 0 0

301 12 其他社会保

障性缴费

505 01 工资福利支出_

事业

681,802 681,802 681,802 0 0 0 0 0 0 0 0

301 13 住房公积金 501 03 住房公积金_行

政

1,167,34

3

1,167,34

3

1,167,34

3

0 0 0 0 0 0 0 0

301 13 住房公积金 505 01 工资福利支出_

事业

13,215,5

65

13,215,5

65

13,215,5

65

0 0 0 0 0 0 0 0

301 14 医疗费 505 01 工资福利支出_

事业

24,000 24,000 24,000 0 0 0 0 0 0 0 0

301 99 其他工资福

利支出

505 01 工资福利支出_

事业

359,264 359,264 359,264 0 0 0 0 0 0 0 0

302 01 办公费 502 01 办公经费_行政 3,520,30

0

820,300 0 0 820,300 0 2,700,00

0

2,700,00

0

0 0 0

302 01 办公费 505 02 商品和服务支出

_事业

3,623,59

5

3,403,59

5

0 0 3,403,5

95

0 220,000 220,000 0 0 0

302 01 办公费 507 01 费用补贴 100,000 0 0 0 0 0 100,000 100,000 0 0 0
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302 02 印刷费 502 01 办公经费_行政 615,000 15,000 0 0 15,000 0 600,000 600,000 0 0 0

302 02 印刷费 505 02 商品和服务支出

_事业

130,000 100,000 0 0 100,000 0 30,000 30,000 0 0 0

302 05 水费 502 01 办公经费_行政 50,000 50,000 0 0 50,000 0 0 0 0 0 0

302 05 水费 505 02 商品和服务支出

_事业

3,180,00

0

640,000 0 0 640,000 0 2,540,00

0

2,440,00

0

0 100,000 0

302 06 电费 502 01 办公经费_行政 250,000 250,000 0 0 250,000 0 0 0 0 0 0

302 06 电费 505 02 商品和服务支出

_事业

2,820,00

0

770,000 0 0 770,000 0 2,050,00

0

2,050,00

0

0 0 0

302 07 邮电费 502 01 办公经费_行政 50,000 50,000 0 0 50,000 0 0 0 0 0 0

302 07 邮电费 505 02 商品和服务支出

_事业

317,200 257,200 0 0 257,200 0 60,000 60,000 0 0 0

302 08 取暖费 505 02 商品和服务支出

_事业

80,000 80,000 0 0 80,000 0 0 0 0 0 0

302 09 物业管理费 505 02 商品和服务支出

_事业

426,000 426,000 0 0 426,000 0 0 0 0 0 0

302 11 差旅费 502 01 办公经费_行政 460,000 100,000 0 0 100,000 0 360,000 360,000 0 0 0

302 11 差旅费 505 02 商品和服务支出

_事业

725,000 700,000 0 0 700,000 0 25,000 25,000 0 0 0

302 13 维修(护)费 502 09 维修（护）费_

行政

150,000 150,000 0 0 150,000 0 0 0 0 0 0

302 13 维修(护)费 505 02 商品和服务支出

_事业

5,911,80

0

798,800 0 0 798,800 0 5,113,00

0

5,113,00

0

0 0 0

302 14 租赁费 502 01 办公经费_行政 16,042,1 0 0 0 0 0 16,042,1 16,042,1 0 0 0
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00 00 00

302 14 租赁费 505 02 商品和服务支出

_事业

1,613,60

0

0 0 0 0 0 1,613,60

0

903,600 0 710,000 0

302 15 会议费 502 02 会议费_行政 120,000 50,000 0 0 50,000 0 70,000 70,000 0 0 0

302 16 培训费 502 03 培训费_行政 620,000 620,000 0 0 620,000 0 0 0 0 0 0

302 16 培训费 505 02 商品和服务支出

_事业

150,000 150,000 0 0 150,000 0 0 0 0 0 0

302 17 公务接待费 502 06 公务接待费_行

政

6,400 6,400 0 0 6,400 0 0 0 0 0 0

302 17 公务接待费 505 02 商品和服务支出

_事业

42,500 42,500 0 0 42,500 0 0 0 0 0 0

302 18 专用材料费 502 04 专用材料购置费

_行政

76,914,7

00

0 0 0 0 0 76,914,7

00

76,914,7

00

0 0 0

302 18 专用材料费 505 02 商品和服务支出

_事业

33,968,2

00

1,534,80

0

0 0 1,534,8

00

0 32,433,4

00

26,773,4

00

0 5,560,0

00

100,00

0

302 25 专用燃料费 505 02 商品和服务支出

_事业

360,000 40,000 0 0 40,000 0 320,000 120,000 0 200,000 0

302 26 劳务费 502 05 委托业务费_行

政

10,160,0

00

0 0 0 0 0 10,160,0

00

10,160,0

00

0 0 0

302 26 劳务费 505 02 商品和服务支出

_事业

5,983,60

0

1,008,80

0

0 0 1,008,8

00

0 4,974,80

0

1,174,80

0

0 3,800,0

00

0

302 27 委托业务费 502 05 委托业务费_行

政

150,000 150,000 0 0 150,000 0 0 0 0 0 0

302 27 委托业务费 505 02 商品和服务支出 9,711,50 25,000 0 0 25,000 0 9,686,50 3,070,50 0 0 6,616,
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_事业 0 0 0 000

302 28 工会经费 502 01 办公经费_行政 43,000 43,000 0 0 43,000 0 0 0 0 0 0

302 28 工会经费 505 02 商品和服务支出

_事业

1,405,00

0

1,405,00

0

0 0 1,405,0

00

0 0 0 0 0 0

302 29 福利费 505 02 商品和服务支出

_事业

459,320 459,320 0 0 459,320 0 0 0 0 0 0

302 31 公务用车运

行维护费

502 08 公务用车运行维

护费_行政

40,000 40,000 0 0 40,000 0 0 0 0 0 0

302 31 公务用车运

行维护费

505 02 商品和服务支出

_事业

944,900 944,900 0 0 944,900 0 0 0 0 0 0

302 39 其他交通费

用

502 01 办公经费_行政 489,800 349,800 0 0 349,800 0 140,000 140,000 0 0 0

302 39 其他交通费

用

505 02 商品和服务支出

_事业

32,000 32,000 0 0 32,000 0 0 0 0 0 0

302 99 其他商品和

服务支出

502 99 其他商品和服务

支出_行政

3,587,80

0

7,800 0 0 7,800 0 3,580,00

0

3,580,00

0

0 0 0

302 99 其他商品和

服务支出

505 02 商品和服务支出

_事业

7,144,20

0

1,224,20

0

0 0 1,224,2

00

0 5,920,00

0

5,920,00

0

0 0 0

303 01 离休费 509 05 离退休费 1,214,23

2

1,214,23

2

0 1,214,23

2

0 0 0 0 0 0 0

303 02 退休费 509 05 离退休费 18,329,1

36

16,512,0

25

0 16,512,0

25

0 0 1,817,11

1

0 0 0 1,817,

111

303 04 抚恤金 509 01 社会福利和救助 40,000 20,000 0 20,000 0 0 20,000 0 0 0 20,000

303 05 生活补助 509 01 社会福利和救助 869,148 736,259 0 736,259 0 0 132,889 0 0 0 132,88
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9

303 05 生活补助 509 99 其他对个人和家

庭的补助

235,872 235,872 0 235,872 0 0 0 0 0 0 0

303 07 医疗费补助 509 01 社会福利和救助 12,000 12,000 0 12,000 0 0 0 0 0 0 0

303 99 其他对个人

和家庭的补

助支出

509 99 其他对个人和家

庭的补助

58,823 58,823 0 58,823 0 0 0 0 0 0 0

309 05 基础设施建

设（基建）

504 02 基础设施建设_

行政

60,000,0

00

0 0 0 0 0 60,000,0

00

60,000,0

00

0 0 0

309 05 基础设施建

设（基建）

508 01 对企业资本性支

出（一）

878,400 0 0 0 0 0 878,400 0 0 878,400 0

310 01 房屋建筑物

购建

506 01 资本性支出（一）

_事业

216,000 0 0 0 0 0 216,000 216,000 0 0 0

310 02 办公设备购

置

503 06 设备购置_行政 300,000 300,000 0 0 300,000 0 0 0 0 0 0

310 02 办公设备购

置

506 01 资本性支出（一）

_事业

391,845 349,245 0 0 349,245 0 42,600 42,600 0 0 0

310 03 专用设备购

置

506 01 资本性支出（一）

_事业

417,600 0 0 0 0 0 417,600 417,600 0 0 0

310 05 基础设施建

设

506 01 资本性支出（一）

_事业

200,000 0 0 0 0 0 200,000 200,000 0 0 0

310 06 大型修缮 506 01 资本性支出（一）

_事业

294,000 0 0 0 0 0 294,000 294,000 0 0 0

310 10 安置补助 503 05 土地征迁补偿和

安置支出_行政

700,000 0 0 0 0 0 700,000 700,000 0 0 0
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郑州市园林局一般公共预算基本支出情况表

单位：元

部门预算经济分类 一般公共预算

类 款 科目名称 小计 其中：财政拨款

合计 190,556,341 190,556,341

301 01 基本工资 49,641,889 49,641,889

301 02 津贴补贴 19,387,200 19,387,200

301 07 绩效工资 43,772,172 43,772,172

301 08 机关事业单位基本养老保险费 18,297,634 18,297,634

301 10 职工基本医疗保险缴费 7,776,495 7,776,495

301 12 其他社会保障性缴费 731,908 731,908

301 13 住房公积金 14,382,908 14,382,908

301 14 医疗费 24,000 24,000

301 99 其他工资福利支出 359,264 359,264

302 01 办公费 4,223,895 4,223,895
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302 02 印刷费 115,000 115,000

302 05 水费 690,000 690,000

302 06 电费 1,020,000 1,020,000

302 07 邮电费 307,200 307,200

302 08 取暖费 80,000 80,000

302 09 物业管理费 426,000 426,000

302 11 差旅费 800,000 800,000

302 13 维修(护)费 948,800 948,800

302 15 会议费 50,000 50,000

302 16 培训费 770,000 770,000

302 17 公务接待费 48,900 48,900

302 18 专用材料费 1,534,800 1,534,800

302 25 专用燃料费 40,000 40,000

302 26 劳务费 1,008,800 1,008,800

302 27 委托业务费 175,000 175,000

302 28 工会经费 1,448,000 1,448,000

302 29 福利费 459,320 459,320

302 31 公务用车运行维护费 984,900 984,900

302 39 其他交通费用 381,800 381,800
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302 99 其他商品和服务支出 1,232,000 1,232,000

303 01 离休费 1,214,232 1,214,232

303 02 退休费 16,512,025 16,512,025

303 04 抚恤金 20,000 20,000

303 05 生活补助 972,131 972,131

303 07 医疗费补助 12,000 12,000

303 99 其他对个人和家庭的补助支出 58,823 58,823

310 02 办公设备购置 649,245 649,245
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郑州市园林局2019年一般公共预算“三公”经费支出情况表

单位：元

项 目 “三公”经费预算数

合 计 1,033,800

1、因公出国（境）费用 0

2、公务接待费 48,900

3、公务用车费 984,900

其中：（1）公务用车运行维护费 984,900

（2）公务车购置 0

注：按照党中央、国务院有关规定及部门预算管理有关规定，“三公”经费包括因公出国（境）费、公务用车购

置及运行费和公务接待费。（1）因公出国（境）费，指单位工作人员公务出国（境）的住宿费、旅费、伙食补

助费、杂费、培训费等支出。（2）公务用车购置及运行费，指单位公务用车购置费及租用费、燃料费、维修费、

过路过桥费、保险费、安全奖励费用等支出，公务用车指用于履行公务的机动车辆，包括领导干部专车、一般公

务用车和执法执勤用车。（3）公务接待费，指单位按规定开支的各类公务接待（含外宾接待）支出。
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2019年政府性基金预算支出情况表
单位：元

科目编码
单位（科目

名称）
合计 基本支出 项目支出

类 款 项 小计
工资福

利支出

对个人

和家庭

的补助

支出

商品服

务支出

资本性

支出
小计

社会事

业和经

济发展

项目

债务项

目

基本建

设项目

其他项

目

备注：本单位无政府性基金预算支出。
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2019年国有资本经营预算支出情况表

单位：元

科目编码 单位（科目名称） 合计 基本支出 项目支出

类 款 项 小计

工资

福利

支出

对个

人和

家庭

的补

助支

出

商品

服务

支出

资本

性支

出

小计

社会

事业

和经

济发

展项

目

债务

项目

基本

建设

项目

其他

项目

备注：本单位无国有资本经营预算支出。
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郑州市园林局2019年政府采购预算表
单位:元

项 目 采购项目 采购目录 规格 计量单

位

采购数

量

金额

科目代码 单位名称

类 款 项

合计 345 75,783,845

212 05 01 郑州市经纬广场 办公设备购置 碎纸机 台 1 700

212 05 01 郑州市紫荆山公园 办公设备购置 纸张 复印纸 包 50 10,000

212 05 01 郑州市紫荆山公园 办公设备购置 计算机 台式 台 3 15,000

212 05 01 郑州市绿文广场管理中

心

办公设备购置 办公家具 张 29 9,660

212 05 01 郑州市郑开大道绿化管

理处

办公设备购置 计算机 台 3 16,500

212 05 01 郑州市人民公园 基础设施维修 修缮、装饰工程 个 1 490,000

212 05 01 郑州市紫荆山公园 办公设备购置 办公家具 桌子 张 1 1,100

212 05 01 郑州市园林局机关 植物保护及维修设备专项 农用物资 批 1 5,000,000

212 05 01 郑州市环道绿化管理处 办公设备购置 计算机 M420-D164

主机

台 1 4,400

212 05 01 郑州市绿文广场管理中

心

办公设备购置 投影仪 台 1 9,000
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212 05 01 郑州市碧沙岗公园 办公设备购置 空气调节设备（包除湿设备） 壁挂 台 3 8,190

212 05 01 郑州市碧沙岗公园 办公设备购置 办公家具 柜 组 2 1,556

212 05 01 郑州市碧沙岗公园 办公设备购置 碎纸机 台 1 630

212 05 01 郑州市绿文广场管理中

心

办公设备购置 摄影、摄像器材 台 4 16,000

212 05 01 郑州市碧沙岗公园 办公设备购置 信息技术、信息管理软件的开

发设计及采购

办公软件 套 6 3,294

212 05 01 郑州市绿文广场管理中

心

基础设施建设和改造 其他维修 项 1 850,000

212 05 01 郑州市绿文广场管理中

心

办公设备购置 办公家具 个 5 3,600

212 05 01 郑州市绿文广场管理中

心

办公设备购置 办公家具 把 56 8,960

212 05 01 郑州市绿文广场管理中

心

办公设备购置 传真机 台 1 1,690

212 05 01 郑州市城市园林科学研

究所

基础设施改造专项 其他建筑设施建设 科研生产用

临时板房

批 1 216,000

212 05 01 郑州市人民公园 基础设施维修 其他各类工程 个 1 310,000

212 05 01 郑州市城市园林科学研

究所

科研基地专项 其他电器设备 电热水器 个 1 8,000

212 05 01 郑州市碧沙岗公园 办公设备购置 办公家具 椅 把 12 9,336

212 05 01 郑州市碧沙岗公园 办公设备购置 打印机 台 1 1,938

212 05 01 郑州市绿文广场管理中

心

办公设备购置 计算机 台 10 49,990

212 05 01 郑州市紫荆山公园 办公设备购置 空气调节设备（包除湿设备） 壁挂式 台 3 11,400
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212 05 01 郑州市环道绿化管理处 办公设备购置 计算机 昭 阳

E53-80035

台 1 5,743

212 05 01 郑州市绿文广场管理中

心

办公设备购置 信息技术、信息管理软件的开

发设计及采购

套 1 12,500

212 05 01 郑州市经纬广场 办公设备购置 其他办公自动化设备 台 1 1,000

212 05 01 郑州市紫荆山公园 办公设备购置 计算机 笔记本 台 1 8,000

212 05 01 郑州市绿城广场 办公设备购置 空气调节设备（包除湿设备） 台 5 18,100

212 05 01 郑州市园林局机关 招标路段及临时管养绿化

养护费

园林绿化工程 批 1 52,700,000

212 05 01 郑州市经纬广场 办公设备购置 计算机 台 4 20,000

212 05 01 郑州市紫荆山公园 办公设备购置 其他办公自动化设备 功放 台 1 3,000

212 05 01 郑州市郑开大道绿化管

理处

办公设备购置 摄影、摄像器材 台 1 8,500

212 05 01 郑州市碧沙岗公园 办公设备购置 空气调节设备（包除湿设备） 柜式 台 3 15,744

212 05 01 郑州市碧沙岗公园 办公设备购置 计算机 笔记本 台 1 5,864

212 05 01 郑州市园林局机关 公园管养 园林绿化工程 批 1 13,350,000

212 05 01 郑州市植物园 展览温室供暖柴油 燃料 吨 98 900,000

212 05 01 郑州市紫荆山公园 办公设备购置 打印机 彩色、黑白

打印机

台 2 9,500

212 05 01 郑州市绿文广场管理中

心

办公设备购置 打印机 台 2 1,900

212 05 01 郑州市绿文广场管理中

心

办公设备购置 空气调节设备（包除湿设备） 台 1 2,700

212 05 01 郑州市碧沙岗公园 办公设备购置 传真机 台 1 1,330
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212 05 01 郑州市城市园林科学研

究所

基础设施改造专项 其他用房建设 公共厕所改

建、扩建

批 1 294,000

212 05 01 郑州市碧沙岗公园 基础设施维修 其他维修 项 1 613,000

212 05 01 郑州市城市园林科学研

究所

科研基地专项 办公家具 成套办公桌

椅及柜子

套 5 23,600

212 05 01 郑州市郑开大道绿化管

理处

基础设施维修 其他各类工程 项 7 700,000

212 05 01 郑州市碧沙岗公园 办公设备购置 计算机 台式 台 6 24,120

212 05 01 郑州市经纬广场 办公设备购置 摄影、摄像器材 台 1 8,300
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郑州市园林局机关预算项目绩效目标表

（2019年）

项目名称 “人与自然”中国郑州国际雕塑展

单位编码 105001 资金用途 业务类

项目负责人 张涛 联系人 张涛

联系电话 67178803

开始时间 2019-01-01 结束时间 2019-12-31

项目总金额 16000000.00 项目本年度金额 16000000.00

上年度项目总金

额

0.00 项目上年度金额 0.00

项目详细信息

项目概况 根据《郑州雕塑公园雕塑建设实施方案》确定的雕塑征集制作方式、组织形式和总体规划，通过

举办“人与自然”中国·郑州国际雕塑展，组织完成为郑州雕塑公园引入雕塑作品的工作任务，

实现打造国内一流雕塑公园的工作目标

立项依据 郑州市人民政府2017年对《郑州市园林局关于实施郑州雕塑公园雕塑建设的请示》的批复

项目设立的

必要性

组织完成为郑州雕塑公园引入雕塑作品的工作任务，实现打造具有郑州城市文化特色的国内一流

雕塑公园的工作目标

项目配套

制度措施

成立”人与自然“中国·郑州国际雕塑展组委会及艺术委员会，全面负责雕塑展的策划、组织、

协调工作

项目实施计划 组织完成为郑州雕塑公园引入雕塑作品的工作任务，实现打造具有郑州城市文化特色的国内一流

雕塑公园的工作目标

项目构成

经济科目名称 预算金额（元）

劳务费 9930000.00

差旅费 300000.00

其他商品和服务支出 3470000.00

租赁费 500000.00

办公费 1350000.00

印刷费 450000.00

备注

项目绩效目标

项目总目标 打造具有郑州城市文化特色的国内一流雕塑公园的工作目标

年度绩效目标 完成城市室外雕塑建设相关事宜
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一级指标 二级指标 三级指标 目标值

投入与目标管理 投入管理 预算执行率 =100%

预算编制合理性 合理

预算资金到位情况 =100%

财务管理 财务管理制度健全性 健全

资金使用规范性 合规

财务监控有效性 有效

项目管理 合同管理完备性 完备

政府采购规范性 规范

项目质量可控性 可控

项目管理制度健全性 健全

资产管理

产出目标 数量 雕塑数量 =50

质量 雕塑展完成情况 合格

时效 计划完成及时率 100%

成本

效果目标 经济效益

社会效益 市民满意度 ≥95%

环境效益 公园景观提升 =100

满意度 社会满意度 ≥95%

影响力目标 长效管理 后期维护管理机制健全性 健全

档案管理机制健全性 健全

人力资源

部门协助

配套设施

信息共享

其它

预算单位（盖章）： 主管部门（盖章）：
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郑州市园林局机关预算项目绩效目标表

（2019年）

项目名称 各项花展及考评经费

单位编码 105001 资金用途 业务类

项目负责人 张涛 联系人 崔铭路

联系电话 67177639

开始时间 2019-01-01 结束时间 2019-12-31

项目总金额 1310000.00 项目本年度金额 1310000.00

上年度项目总

金额

1310000.00 项目上年度金额 1310000.00

项目详细信息

项目概况 为丰富广大市民文化生活，展示我市园林绿化建设成果，按照市委市政府绿城变花城的要求结合

年度工作计划和考核标准，2019年将举办郁金香花展、月季花展、荷花展、牡丹花展、紫荆花展、

海棠文化节等花展活动及评比

立项依据 根据《郑州市园林局关于印发2018年“绿满商都 花绘郑州”公园广场花事（展）活动方案的通

知》（郑园林【2018】7号），鼓励局系统各单位参与园林绿化工作

项目设立的

必要性

为丰富广大市民文化生活，提升郑州市园林景观艺术水平，展示我市园林绿化建设成果

项目配套

制度措施

《郑州市城市园林绿化条例》、郑州市人民政府《关于开展郑州市“月季花杯”园林绿化建设管

理竞赛活动的通知》（郑政文[2008]7号）

项目实施计划 丰富广大市民文化生活，展示我市园林绿化建设成果，按照市委市政府绿城变花城的要求结合年

度工作计划和考核标准，2019年将举办郁金香花展、月季花展、荷花展、牡丹花展、紫荆花展、

海棠文化节等花展活动及评比

项目构成

经济科目名称 预算金额（元）

专用材料费 1310000.00

备注

项目绩效目标

项目总目标 绿满商都 ，花绘郑州。四季有花展

年度绩效目标 举办郁金香花展、月季花展、荷花展、牡丹花展、紫荆花展、海棠文化节等花展活动及评比

一级指标 二级指标 三级指标 目标值
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投入与目标管

理

投入管理 预算执行率 =100%

预算编制合理性 合理

预算资金到位情况 =100%

财务管理 财务管理制度健全性 健全

资金使用规范性 合规

财务监控有效性 有效

项目管理 合同管理完备性 完备

项目质量可控性 可控

项目管理制度健全性 健全

资产管理

产出目标 数量 花展次数 ≥5

质量 考评计划完成率 =100%

时效 每月检查执行率 =90%

花展布展率 ≥95%

成本 绿化文化宣传度 ≥80%

效果目标 经济效益

社会效益 市民满意度 ≥90%

环境效益

满意度 社会满意度 ≥95%

影响力目标 长效管理

人力资源

部门协助

配套设施

信息共享 花展宣传见报次数 ≥5

其它

预算单位（盖

章）：

主管部门（盖章）：
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郑州市园林局机关预算项目绩效目标表

（2019年）

项目名称 公园管养

单位编码 105001 资金用途 业务类

项目负责人 张涛 联系人 崔铭路

联系电话 67177639

开始时间 2019-01-01 结束时间 2019-12-31

项目总金额 13350000.00 项目本年度金额 13350000.00

上年度项目总金额 15110000.00 项目上年度金额 15110000.00

项目详细信息

项目概况 南环公园、雕塑公园园区绿化管理养护

立项依据 招标合同

项目设立的

必要性

南环公园、雕塑公园园区绿化管理养护

项目配套

制度措施

按绿化管养标准，每月进行考核；按招标合同规定每季度末按考核标准支付合同款

项目实施计划 完成植物养护。

项目构成

经济科目名称 预算金额（元）

专用材料费 13350000.00

备注

项目绩效目标

项目总目标 推进生态文明建设，改善城市人居环境，实现公园绿化精细化养护管理，达到省市五星

级公园广场管理水平。

年度绩效目标 推进生态文明建设，改善城市人居环境，实现公园绿化精细化养护管理，达到省市五星

级公园广场管理水平。

一级指标 二级指标 三级指标 目标值

投入与目标管理 投入管理 预算执行率 =100%

预算编制合理性 合理

预算资金到位情况 =100%
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财务管理 财务管理制度健全性 健全

资金使用规范性 合规

财务监控有效性 有效

项目管理 合同管理完备性 完备

项目质量可控性 可控

政府采购规范性 规范

项目管理制度健全性 健全

资产管理

产出目标 数量 管养面积 =580000

质量 督导执行率 100%

时效 管养计划完成及时率 100%

成本

效果目标 经济效益

社会效益 公众满意度 90%

市民满意度 ≥95%

环境效益 管养执行率 100%

满意度

影响力目标 长效管理 管养管理机制健全性 健全

人力资源

部门协助

配套设施

信息共享 管养报道次数 ≥2

其它

预算单位（盖章）： 主管部门（盖章）：
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郑州市园林局机关预算项目绩效目标表

（2019年）

项目名称 绿地租金

单位编码 105001 资金用途 业务类

项目负责人 张涛 联系人 崔铭路

联系电话 67177639

开始时间 2019-01-01 结束时间 2019-12-31

项目总金额 15520000.00 项目本年度金额 15522100.00

上年度项目总金额 15520000.00 项目上年度金额 15520000.00

项目详细信息

项目概况 每年支付绿荫广场、航海广场、省文化宫、107国道、郑花路、西北环、西流湖公园绿

地租金

立项依据 租地合同

项目设立的

必要性

绿荫广场、航海广场、省文化宫、107国道、郑花路、西北环、西流湖公园绿地租金

项目配套

制度措施

租地合同

项目实施计划 支付绿荫广场、航海广场、省文化宫、107国道、郑花路、西北环、西流湖公园绿地租

金

项目构成

经济科目名称 预算金额（元）

租赁费 15522100.00

备注

项目绩效目标

项目总目标 支付绿荫广场、航海广场、省文化宫、107国道、郑花路、西北环、西流湖公园绿地租

金

年度绩效目标 城市绿化管理需要，每年支付绿荫广场、航海广场、省文化宫、107国道、郑花路、西

北环、西流湖公园绿地租金

一级指标 二级指标 三级指标 目标值

投入与目标管理 投入管理 预算执行率 =100%

预算编制合理性 合理
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预算资金到位情况 =100%

财务管理 财务管理制度健全性 健全

资金使用规范性 合规

财务监控有效性 有效

项目管理 合同管理完备性 完备

项目质量可控性 可控

政府采购规范性 规范

项目管理制度健全性 健全

资产管理

产出目标 数量 租金拨付次数 =5

质量 租金拨付到位率 100%

时效 计划完成及时率 100%

成本

效果目标 经济效益 租金使用率 100%

社会效益

环境效益

满意度

影响力目标 长效管理 后期维护管理机制健全性 健全

人力资源

部门协助

配套设施

信息共享

其它

预算单位（盖章）： 主管部门（盖章）：
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郑州市园林局机关预算项目绩效目标表

（2019年）

项目名称 苗木及地载草花购置更新

单位编码 105001 资金用途 业务类

项目负责人 张涛 联系人 崔铭路

联系电话 67177639

开始时间 2019-01-01 结束时间 2019-12-31

项目总金额 6500000.00 项目本年度金额 6500000.00

上年度项目总金额 7300000.00 项目上年度金额 7300000.00

项目详细信息

项目概况 根据园林绿化管理要求，切实提升各单位园林绿化精细化管理水平以及园林文化建

设水平，对各单位内花坛、树穴、花带、花架等草花进行更新，引进市花月季新品

种及培育，对乔木、灌木地景观进行更新，引进市树法桐新品种及培育

立项依据 《郑州市城市园林绿化条例》

项目设立的

必要性

根据园林绿化管理要求，切实提升各单位园林绿化精细化管理水平以及园林文化建

设水平，对各单位内花坛、树穴、花带、花架等草花进行更新，引进市花月季新品

种及培育，对乔木、灌木地景观进行更新，引进市树法桐新品种及培育

项目配套

制度措施

根据园林绿化管理要求，按合同执行

项目实施计划 根据园林绿化管理要求，切实提升各单位园林绿化精细化管理水平以及园林文化建

设水平，对各单位内花坛、树穴、花带、花架等草花进行更新，引进市花月季新品

种及培育，对乔木、灌木地景观进行更新，引进市树法桐新品种及培育

项目构成

经济科目名称 预算金额（元）

专用材料费 6500000.00

备注

项目绩效目标

项目总目标 根据园林绿化管理要求，切实提升各单位园林绿化精细化管理水平以及园林文化建

设水平

年度绩效目标 根据园林绿化管理要求，切实提升各单位园林绿化精细化管理水平以及园林文化建

设水平

一级指标 二级指标 三级指标 目标值
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投入与目标管理 投入管理 预算执行率 =100%

预算编制合理性 合理

预算资金到位情况 =100%

财务管理 财务管理制度健全性 健全

资金使用规范性 合规

财务监控有效性 有效

项目管理 项目管理制度健全性 健全

合同管理完备性 完备

政府采购规范性 规范

项目质量可控性 可控

项目管理制度健全性 健全

资产管理

产出目标 数量 购置更新次数 4

质量 购置更新验收通过情况 合格

考评计划完成率 90%

时效 计划完成及时率 100%

成本

效果目标 经济效益

社会效益 市民满意度 ≥85%

环境效益

满意度

影响力目标 长效管理 项目制度完善 =100%

人力资源

部门协助

配套设施

信息共享

其它

预算单位（盖章）： 主管部门（盖章）：
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郑州市园林局机关预算项目绩效目标表

（2019年）

项目名称 年度补植补栽

单位编码 105001 资金用途 业务类

项目负责人 张涛 联系人 张涛

联系电话 67178803

开始时间 2019-01-01 结束时间 2019-12-31

项目总金额 5000000.00 项目本年度金额 5000000.00

上年度项目总金额 12000000.00 项目上年度金额 12000000.00

项目详细信息

项目概况 全年补植补栽，主要是冬春季和秋季补植补栽工作

立项依据 郑州市人民政府关于新型城镇化建设有关问题的会议纪要（郑州市人民政府

市长办公室会议纪要[2012]113号）“市财政每年列支2000万元专项用于园

林补植补栽”。

项目设立的

必要性

确保道路广场及公园因缺株、死亡，设施破损等造成的绿化景观的整体效果

项目配套

制度措施

年初排查，春季补种

项目实施计划 220条（段）400余公里市管道路及市管公园、广场、游园年度补植补栽，确

保道路广场及公园因缺株、死亡，设施破损等造成的绿化景观的整体效果

项目构成

经济科目名称 预算金额（元）

专用材料费 5000000.00

备注

项目绩效目标

项目总目标 为城市绿化建设提供服务，确保道路广场及公园因缺株、死亡，设施破损等

造成的绿化景观的整体效果

年度绩效目标 为城市绿化建设提供服务，确保道路广场及公园因缺株、死亡，设施破损等

造成的绿化景观的整体效果

一级指标 二级指标 三级指标 目标值

投入与目标管理 投入管理 预算执行率 =100%
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预算编制合理性 合理

预算资金到位情况 =100%

财务管理 财务管理制度健全性 健全

资金使用规范性 合规

财务监控有效性 有效

项目管理 合同管理完备性 完备

政府采购规范性 规范

项目质量可控性 可控

项目管理制度健全性 健全

资产管理

产出目标 数量 补植补栽数量 ≥1000000

质量 补植补栽成活率 ≥95%

时效 计划完成及时率 100%

成本

效果目标 经济效益

社会效益 公众满意度 90%

环境效益 补植补栽率 100%

满意度

影响力目标 长效管理 后期维护管理机制健全性 健全

人力资源

部门协助

配套设施

信息共享

其它

预算单位（盖章）： 主管部门（盖章）：
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郑州市园林局机关预算项目绩效目标表

（2019年）

项目名称 省会铁路沿线等五项绿化工作经费

单位编码 105001 资金用途 业务类

项目负责人 王鹏飞 联系人 崔铭路

联系电话 67177639

开始时间 2019-01-01 结束时间 2019-12-31

项目总金额 2830000.00 项目本年度金额 2130000.00

上年度项目总金额 0.00 项目上年度金额 0.00

项目详细信息

项目概况 市园林局负责组织编制设计方案，负责整个方案的指导协调；牵头做好铁路沿线、“两

环三十一放射”生态廊道绿化的方案编制工作；督导各区做好铁路沿线、生态廊道建设

及绿道连通提质工作；做好“两环三十一放射”生态廊道绿化管护相关制度、机制、办

法的设定和督导落实工作。

立项依据 郑州市人民政府市长办公室会议纪要[2018]107号 郑州市人民政府关于省会铁路沿

线、生态廊道、过境干线公路、高速互通立交及出入口区域绿化相关工作的会议纪要

项目设立的

必要性

省会铁路沿线、生态廊道、过境干线公路、高速互通立交及出入口区域绿化工作是生态

文明建设的一项重要内容，是郑州建设国家中心城市重要的品质支撑，也是人民群众期

盼的一项民生工程。我们要坚定信心、义无反顾、保质保量推动这项工作的落实。

项目配套

制度措施

成立省会铁路沿线、生态廊道、过境干线公路、高速互通立交及出入口区域绿化建设工

程指挥部；建立联席会议制度；建立督导考评机制；加大宣传力度；形成工作合力。

项目实施计划 市园林局牵头做好省会铁路沿线、生态廊道、过境干线公路、高速互通立交及出入口区

域绿化、统筹、协调、督导、考核等工作

项目构成

经济科目名称 预算金额（元）

其他商品和服务支出 110000.00

办公费 1350000.00

租赁费 20000.00

印刷费 150000.00

其他交通费用 140000.00

劳务费 230000.00

差旅费 60000.00

会议费 70000.00

备注
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项目绩效目标

项目总目标 实现郑州创业之都、宜居之城、幸福之家有良好的绿色支撑，展示省会郑州的园林绿化

水平，展示国家中心城市良好的城市风貌。

年度绩效目标 实现郑州创业之都、宜居之城、幸福之家有良好的绿色支撑，展示省会郑州的园林绿化

水平，展示国家中心城市良好的城市风貌。

一级指标 二级指标 三级指标 目标值

投入与目标管理 投入管理 预算执行率 =100%

预算编制合理性 合理

预算资金到位情况 =100%

财务管理 财务管理制度健全性 健全

资金使用规范性 合规

财务监控有效性 有效

项目管理 合同管理完备性 完备

项目质量可控性 可控

政府采购规范性 规范

项目管理制度健全性 健全

资产管理

产出目标 数量 督导检查完成次数 ≥20

质量 督导检查执行率 ≥95%

时效 计划完成及时率 100%

成本

效果目标 经济效益

社会效益 公众满意度 80%

环境效益

满意度

影响力目标 长效管理 督导制度执行实施情况 =100%

人力资源

部门协助

配套设施

信息共享

其它

预算单位（盖章）： 主管部门（盖章）：
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郑州市园林局机关预算项目绩效目标表

（2019年）

项目名称 招标路段及临时管养绿化养护费

单位编码 105001 资金用途 业务类

项目负责人 赵继光 联系人 张永强

联系电话 67189509

开始时间 2019-01-01 结束时间 2019-12-31

项目总金额 52700000.00 项目本年度金额 52700000.00

上年度项目总金额 52550000.00 项目上年度金额 52550000.00

项目详细信息

项目概况 2019年城区道路绿化管养。

立项依据 招标合同

项目设立的

必要性

2017-2019年，每年新接收道路、安排道路招标及临时养护。

项目配套

制度措施

每月进行考核，每季度末按考核标准支付

项目实施计划 每年新接收道路、安排道路招标及临时养护

项目构成

经济科目名称 预算金额（元）

专用材料费 52700000.00

备注

项目绩效目标

项目总目标 每年新接收道路、安排道路招标及临时养护

年度绩效目标 每年新接收道路、安排道路招标及临时养护

一级指标 二级指标 三级指标 目标值

投入与目标管理 投入管理 预算执行率 =100%

预算编制合理性 合理

预算资金到位情况 =100%

财务管理 财务管理制度健全性 健全
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资金使用规范性 合规

财务监控有效性 有效

项目管理 合同管理完备性 完备

项目质量可控性 可控

政府采购规范性 规范

项目管理制度健全性 健全

资产管理

产出目标 数量 管养面积 =4570000

质量 管养计划完成率 100%

时效 管养及时性 及时

成本

效果目标 经济效益

社会效益 市民满意度 90%

环境效益

满意度 社会满意度 ≥90%

影响力目标 长效管理 长效管理机制健全性 健全

人力资源

部门协助

配套设施

信息共享

其它

预算单位（盖章）： 主管部门（盖章）：
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郑州市园林局机关预算项目绩效目标表

（2019年）

项目名称 植物保护及维修设备专项

单位编码 105001 资金用途 业务类

项目负责人 王鹏飞 联系人 仝群喜

联系电话 67177622

开始时间 2019-01-01 结束时间 2019-12-31

项目总金额 5000000.00 项目本年度金额 5000000.00

上年度项目总金额 4500000.00 项目上年度金额 4500000.00

项目详细信息

项目概况 为确保城市园林绿化养护效果，需购置园林机械、农药、化肥等。

立项依据 郑政办[2015]72号，园林机械预算表，生物防治、农药化肥预算表

项目设立的

必要性

管养面积增多，为确保园林绿化效果，需购置园林机械、农药、化肥等。

项目配套

制度措施

《郑州市城市园林绿化条例》

项目实施计划 购置园林机械、农药、化肥等，确保园林绿化效果。

项目构成

经济科目名称 预算金额（元）

专用材料费 5000000.00

备注

项目绩效目标

项目总目标 确保园林绿化效果，改善城市人居环境

年度绩效目标 确保园林绿化效果，改善城市人居环境

一级指标 二级指标 三级指标 目标值

投入与目标管理 投入管理 预算执行率 =100%

预算编制合理性 合理

预算资金到位情况 =100%

财务管理 财务管理制度健全性 健全

资金使用规范性 合规
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财务监控有效性 有效

项目管理 合同管理完备性 完备

项目质量可控性 可控

项目管理制度健全性 健全

政府采购规范性 合规

项目验收规范性 规范

设备巡检情况 完善

资产管理 固定资产管理情况 规范

产出目标 数量 植保物资采购次数 =1项

手推式草坪修剪机 =90

粉碎机 =10

手推打药机 =30

梳草机 =10

割灌割草机 =65

苦参碱可溶液剂 =2000

腐熟芝麻饼肥料 =125000

高效缓释有机无机复混肥 =135000

质量 植保物资质量合格率 =100%

时效 植保物资调拨及时性 及时

成本

效果目标 经济效益

社会效益

环境效益 植保物资投入使用效率 =100%

满意度 使用者满意度 =100%

影响力目标 长效管理

人力资源

部门协助 资产调拨规范性 规范

配套设施

信息共享 资产信息化管理程度 =100%

其它

预算单位（盖章）： 主管部门（盖章）：
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郑州市园林局机关预算项目绩效目标表

（2019年）

项目名称 综合整治

单位编码 105001 资金用途 业务类

项目负责人 任泽生 联系人 崔铭路

联系电话 67177639

开始时间 2019-01-01 结束时间 2019-12-31

项目总金额 1640000.00 项目本年度金额 1640000.00

上年度项目总金额 1640000.00 项目上年度金额 1640000.00

项目详细信息

项目概况 完成市紧急布置的市区园林景观、道路、公园、广场等综合治理工作。

立项依据 工作需要

项目设立的

必要性

道路、公园、广场等综合协调、监督检查、紧急创建活动需要

项目配套

制度措施

二环十七放射工作综合协调、监督检查、紧急创建活动经费。

项目实施计划 完成市紧急布置的市区园林景观、道路、公园、广场等综合治理工作。

项目构成

经济科目名称 预算金额（元）

专用材料费 1640000.00

备注

项目绩效目标

项目总目标 完成市紧急布置的市区园林景观、道路、公园、广场等综合治理工作。

年度绩效目标 完成市紧急布置的市区园林景观、道路、公园、广场等综合治理工作。

一级指标 二级指标 三级指标 目标值

投入与目标管理 投入管理 预算执行率 =100%

预算编制合理性 合理

预算资金到位情况 =100%

财务管理 财务管理制度健全性 健全

资金使用规范性 合规
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财务监控有效性 有效

项目管理 合同管理完备性 完备

项目质量可控性 可控

政府采购规范性 规范

项目管理制度健全性 健全

资产管理

产出目标 数量 督导检查次数 ≥12

质量 督导检查执行率 100%

时效 计划完成及时率 100%

成本

效果目标 经济效益

社会效益 市民满意度 ≥90%

环境效益

满意度 社会满意度 ≥90%

影响力目标 长效管理 后期维护管理机制健全

性

健全

档案管理机制健全性 健全

人力资源

部门协助

配套设施

信息共享

其它

预算单位（盖章）： 主管部门（盖章）：


